
ZARZĄDZENIE Nr 187/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Kołaczyce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić roczny czynsz za dzierżawę części nieruchomości oznaczonej numerem ewid. 

działki 538/3 o pow. 580 m2, stanowiącej własność Gminy Kołaczyce, położonej w jedn. 

ewid. Kołaczyce – gmina,  obrębie ewid. Nawsie Kołaczyckie w wysokości 377,00 zł netto 

powiększony o podatek VAT w obowiązującej stawce. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

 

          

   

 B U R M I S T R Z  

 

Stanisław Żygłowicz 

 


